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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 223-9 12022.
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2020, rr.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 45 970,44 45 970,44

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

45 970,44

45 970,44

45 970,44

45 970,44

OGÓŁEM, w tym: 45 970,44 45 970,44

bieżące 45 970,44 45 970,44



zał 1 G 53 zzlec 63 FUK str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia *3

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 970,44 45 970,44
75011 Urzędy wojewódzkie 45 970,44 45 970,44

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

45 970,44

45 970,44

45 970,44

45 970,44

45 970,44

45 970,44

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

45 970,44

45 970,44

45 970,44

45 970,44


